

Sylveco, lekki krem brzożowy, 50 ml (KRÓTKA DATA 31.03.2021)



Cena: 15,99 pln

Opis słownikowy

Producent	SYLVECO
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Opis Sylveco, lekki krem brzożowy, 50 ml (KRÓTKA DATA 31.03.2021)

Ekstrakt z kory brzozy pobudza syntezę włókien sprężystych w naszej skórze, ksylitol natomiast utrzymuje w niej odpowiedni poziom stężenia kwasu hialuronowego, wiążącego wodę i pobudzającego wzrost nowych komórek. W lekkim kremie brzożowym to wyjątkowe połączenie składników o działaniu silnie nawilżającym i ujędrniającym sprawi, że skóra przesuszona, odwodniona, czy zmęczona odzyska miękkość i gładkość.

Hypoalergiczny lekki krem brzożowy jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji **każdego rodzaju cery** wymagającej regeneracji. Zawiera **ekstrakt z kory brzozy**, który dzięki właściwości pobudzania syntezy kolagenu i elastyny, zwiększa sprężystość skóry i skutecznie opóźnia procesy starzenia. W kremie zastosowano połączenie **ekstraktu z aloesu** oraz **ksylitol** o działaniu

wybitnie nawilżającym i zmiękczałym. Naturalne oleje roślinne i masło karite odbudowują warstwę wodno-lipidową i w połączeniu z alantoiną zapewniają skórze szybkie ukojenie. Dodatek **witaminy E** zabezpiecza ją przed negatywnym wpływem środowiska. **Ekstrakt z mydlnicy lekarskiej**, zawierający **saponiny**, ułatwia wnikanie składników aktywnych głębiej do skóry. Krem może być stosowany pod makijaż oraz na okolice przemęczonych oczu.

WSKAZANIA: do pielęgnacji skóry odwodnionej, przesuszonej, zmęczonej, narażonej na działanie czynników szkodliwych (słońce, dym tytoniowy).

Na noc lub w okresie zimowym, w celu pewniejszej ochrony i szybkiej regeneracji, dobrze jest stosować również **krem brzozy z betulina**.

INCI: Aqua, Vitis Vinifera Seed Oil, Glycine Soja Oil, Xylitol, Sorbitan Stearate, Sucrose Cocoate, Butyrospermum Parkii Butter, Glycerol Stearate, Argania Spinosa Kernel Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Stearic Acid, Cetearyl Alcohol, Benzyl Alcohol, Betulin, Tocopheryl Acetate, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Allantoin, Xanthan Gum, Dehydroacetic Acid, Saponaria Officinalis Root Extract.